SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – DEPEPI

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

___________________________________________________________________________
Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia - 68440-000 – Abaetetuba/PA.

Endereço eletrônico: abaetetuba.ifpa.edu.br

RESULTADO PARCIAL - EDITAL Nº 03/2019

A Chefia do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas (SAAI) torna público

o resultado parcial referente a solicitação dos alunos a concessão dos auxílios que rege o edital

03/2019 - Apoio à Eventos Científicos, Culturais e Esportivos até a data atual, segundo dados

abaixo:

Evento: XII Seminário Nacional de Formação dos Profissionais da Educação da ANFOPE

Cidade de Realização: Salvador-BA

Auxílio Solicitado e Concedido: Inscrição, Transporte e Despesa (eventos)

MATRÍCULA NOME

20180854484 ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS

20170851286 BRENO CARVALHO DA SILVA

20180854512 CAMILA DE LIMA DA SILVA

20180854468 CAMILA ELLEN PINHEIRO DA SILVA

20180854502 CASSIO DA SILVA DE LIMA

20180854507 DANIEL DE MATOS ROCHA JÚNIOR

20170851187 DAVID SANTOS DA SILVA

20190855973 EDUARDO NEGRÃO BAIA

20170851191 GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS

20180854471 HEVELLEN SILVA PANTOJA

20180854463 ISIS CAROLINE SIMÕES DA COSTA

20180854480 JEISIANE SILVA DE SOUZA

20170851195 JOSIANA VIANA SANTOS

20170851816 LAIS NONATO RODRIGUES

20180854510 LETICIA DE NAZARÉ COSTA DE SOUSA

20180854516 MARIA VITÓRIA SOARES DOS SANTOS

20180854466 MARLON RAMIRES DA COSTA LIMA

20170851204 NAGYLLA DE FATIMA DA SILVA SENA

20180854469 NATHALIA DE JESUS RODRIGUES COSTA

20180854495 RAIAN SARDINHA CARDOSO

20180854508 SAMUEL SANTOS RIBEIRO

20180854513 SANDY CORRÊA BAILÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – DEPEPI

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

___________________________________________________________________________
Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia - 68440-000 – Abaetetuba/PA.

Endereço eletrônico: abaetetuba.ifpa.edu.br

Evento: XII Seminário Nacional de Formação dos Profissionais da Educação da ANFOPE

Cidade de Realização: Salvador-BA

Auxílio Solicitado e Concedido:  Transporte e Despesa (eventos)

MATRÍCULA NOME

20170851835 BRUNO LOBATO PEREIRA DIAS

20170851189 EDISON CARDOSO PINHEIRO JUNIOR

___________________________________

EMANUELE CORDEIRO CHAVES

Chefe Substituta do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

Port. nº 1403/2019/GAB

Versão impressa encontra-se assinada